愛知工研協会/会員各位

愛知工研協会の会員相互株式会社フジキカイ見学会のご案内

主催:愛知工研協会

謹啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

このたび、会員を対象とした見学会を下記の名古屋工場で開催することになりました。

見学先の株式会社フジキカイ は、包装機械業界のリーディング・カンパニーです。

食料品や医薬品等、様々な商品を安心・安全に消費者へ届けるための包装機械・システムを納入しています。

中でも食品業界の客先への納入は包装業界でナンバーワンの実績を誇ります。

また、海外向けには、ヨーロッパ諸国、アメリカ、アジア諸国など世界 55 ケ国以上の国々へ輸出している。

そして、主力商品である横形ピロー包装機の納入実績は世界ナンバーワンです。

協会会員各位におかれましては、是非この機会にご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

 記

日   時 平成 2８年１０月４日(火) 1４:０0～1６:00

場   所 株式会社フジキカイ

 www.fujikikai-inc.co.jp/ ← 是非､ご覧下さい。

名古屋市西区中小田井4-380/ TEL 052-509-1508

集   合 株式会社フジキカイ（13:50）時間厳守（１階ロビー）

見学内容 ①会社概要説明 / ②工場の見学 / ③質疑応答

定   員 ３0 名（先着定員になり次第締切ります。）/（協会会員に限らせて頂きます。）

            とくに受講票等はお送り致しませんのでそのままお越し下さい。

募集締切 平成２８年９月２６日（月）

交通手段 自動車/名鉄(犬山線)上小田井駅下車、南へ徒歩 5 分）

申込方法 下記の申込書に必要事項をご記入のうえ愛知工研協会に

FAX 又は E-mail でお申込みください。

お問合先 愛知工研協会 〒448-0013 刈谷市恩田町 1-157-1

         あいち産業科学技術総合センター産業技術センター内

電話 0566-24-2080 又は  E-mail nagano@aichi-kouken.jp（事務局）

申込日:平成２８年    月    日

「株式会社フジキカイの見学会」申 込 書

愛 知 工 研 協 会 行

    FAX  0566-24-2575  /  E-mail  nagano@aichi-kouken.jp

                                （E-mailは事務局:永野宛までお願い致します。）

企業名

所在地〒

TEL                                FAX

参加者名/所属･職

E-mail

☆交通手段☆    自動車 / 電車    どちらかに○をお願い致します。

mailto:nagano@aichi-kouken.jp
mailto:nagano@aichi-kouken.jp